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היומית

בס"ד, גיליון 710, יום חמישי, ג"פשת רייא 'כ, 11.05.2023

שני בני הדודים, בן ואביאל חדד הי”ד, הם הנרצחים בפיגוע הטרור 
בבית הכנסת אלגריבה שבג’רבא במהלך הילולת הרשב”י המסורתית 
במקום  מו”ר הראש”ל הגר”י יוסף שליט”א במכתב תנחומים: "איננו 

מבינים בחשבונות שמיים, לדעת על מה ה' עשה ככה. ברם, שומה עלינו 
להתחזק ביתר שאת”  יו”ר תנועת ש”ס הרב אריה דרעי: מזועזע מרצח 

היהודים הקדושים, מבקש לחזק את הקהילה היהודית בג׳רבא”

נהפך לאבל מחולנו

זעזוע וכאב
זעזוע עמוק מחילול קברו 

של התנא רבי ישמעאל כהן 
גדול  רעולי פנים פוצצו 
מטען ופגעו בציון הנמצא 

בכפר סאג’ור  שר הדתות 
הרב מלכיאלי: "מעשה 
טרור לכל דבר ועניין”

צה”ל תוקף ברצועה; 
מאות רקטות שוגרו 

לדרום ולמרכז
מבצע ‘מגן וחץ’ מסלים: לאחר יממה של חוסר תגובה, אתמול בצהרים 
החלו שיגורי הרקטות מרצועת עזה לעבר ישראל; אזעקות נשמעו בכל 
ערי הדרום וגם במרכז הארץ ובתל אביב  נכון לאמש שוגרו כמעט 
500 רקטות  ועל ניסיך: רסיס חדר לישיבת ‘באר התלמוד’ בנתיבות, 
בחסדי שמים ללא נפגעים; גם בפגיעות ישירות בשדרות ובאשקלון לא 
היו נפגעים בגוף  צה”ל ממשיך בתקיפות ברצועה כנגד יעדי הג’יהאד 
 ראש הממשלה נתניהו:  האסלאמי במטרה לשתק את מערך הירי 
"הנחתנו על הג'יהאד האסלאמי בעזה את המכה הקשה בתולדותיו" 

מגָןֵ הוּא לכְלֹ החַסִֹים בּוֹ: היום השני למבצע ‘מגן וחץ’ 

עם סגירת הגיליון: חוסל ראש המערך 
הרקטי של הג’יהאד האסלאמי
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שלום חדד ומשה אמסלם

במהלך היום הראשון והלילה שאחרי תחילת 
מבצע ‘מגן וחץ’, שהחל בחיסולם של שלושה 
מפקדים בכירים בג’יהאד האיסלאמי ברצועה, נשמר 
השקט ולא נורו רקטות. בשעה 11:46 תקף כלי טיס 
רכב ובו פעילי טרור שהיו בדרכם לעמדת שיגור 
רקטות בחאן יונס. בשעה 12:35 תקף צה”ל אמצעי 
שיגור רקטות של הג'יהאד האסלאמי הפלסטיני 

ברצועת עזה.
רק אתמול )רביעי( בצהרים, לקראת השעה 
13:00 ניתנה הוראה מפיקוד העורף ליישובי עוטף 
עזה להיכנס למרחבים המוגנים, לאור אינדיקציות 
לירי רקטות. בשעה 13:28 החל ירי רקטות מסיבי, 
תחילה ליישובי העוטף ושדרות ובהמשך הירי 

התרחב לאשקלון. 

לאחר הירי הראשוני, במהלכו נפלה רקטה 
בשדרות, ללא נפגעים, תקפו מטוסי קרב בשעה 
13:47 משגרי רקטות ומרגמות מוטמנים השייכים 
לארגון הטרור ג'יהאד אסלאמי פלסטיני ברחבי 
רצועת עזה, זאת בהמשך לזיהוי פעילויות של 
חוליות טרור סמוך לבורות שיגור ירי תלול מסלול. 
באותה שעה, הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, סייר 
באוגדת עזה וקיים הערכת מצב עם מפקד פיקוד 
דרום, מפקד אוגדת עזה ומפקדים נוספים. במסגרת 
הסיור, פגש את הכוחות בשטח והוצגה לו היערכות 

צה"ל לתרחישי ההגנה וההתקפה שונים.
סמוך לשעה 14:00 התחדש ירי הרקטות והוא 
התרחב לעבר העיר אשדוד והשפלה. מעט לאחר 
מכן תקף צה"ל את אמצעי שיגור הרקטות. לקראת 
השעה 14:20 הירי התרחב לעבר ראשון לציון, תל 
אביב ומרחב גוש דן. הרקטה שנותרה לעבר תל 

מבצע מגן וחץ
• היום השני •

צה”ל תוקף 
ברצועה; מאות 
רקטות שוגרו 
לדרום ולמרכז 
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אביב, יורטה על ידי מערכת "קלע דוד", שכונתה 
בעבר "שרביט הקסמים". למעשה, הייתה זו הפעם 

הראשונה שהמערכת מבצעת ירוט חי.
איומים  עם  להתמודד  נועדה  המערכת 
משמעותיים של רקטות כבדות וטילים בליסטיים 
שחודרים את שכבת כיפת ברזל, שנועדה ליירט 
פצמ"רים וגראדים, אך לא מצדיקים את הפעלת 
מערכת החץ, שנועדה ליירוט טילים ארוכי טווח. 
המערכת הוכנסה למערך ההגנה האווירי כבר לפני 
7 שנים, אך היא הופעלה פעם אחת בלבד ללא 
הצלחה והייתה זו הפעם הראשונה שהמערכת עבדה 

בפעילות מבצעית בהצלחה. 
במקביל, חמ"ל הפלגים הפלסטינים, המשותף 
לכל ארגוני הטרור ונשלט על ידי חמאס, מסרו 
כי "תגובת ההתנגדות מגיעה במסגרת העימות 
המתמשך עם טרור הכיבוש וההגנה העצמית 
הלגיטימית. יש קונצנזוס פלסטיני מוחלט, תיאום 
ותמיכה פוליטית בתגובה זו, המייצגת את העמדה 
הפלסטינית המקורית. התגובה הגיעה בתיאום 
מלא בתוך החמ"ל המשותף". כלומר, ירי הרקטות 

תואם עם חמאס. 
למרות זאת, בצה"ל המשיכו במדיניות הבידול 
ותקפו לאחר הירי רק אתרים המזוהים עם הג'יהאד 
האיסלאמי. בין היתר, הותקפו שתי עמדות שיגור 
מרגמות, ושתי עמדות צבאיות בדרום ובצפון 
הרצועה. סמוך לשעה 16:20 המריאו מטוסי ומסוקי 
קרב ותקפו כ-40 משגרי רקטות ומרגמות מוטמנים 

של הגא"פ. 
מתאם פעולות הממשלה בשטחים, אלוף רסאן 
עליאן, פנה באותה שעה לתושבי רצועת עזה, והטיל 
על הג׳יהאד האיסלאמי את האחריות המלאה: 
"תושבי עזה, הנהגת הג'האד האסלאמי עשתה טעות 

ועל טעויות משלמים.  ההנהגה והאחראים מטיילים 
בחו"ל ומבתי המלון שולחים את אנשיהם לירות 
רקטות לעבר ישראל. במקום להגן על הצרכים 
שלכם, על האופק הכלכלי, על השיפור במצבכם 
הם מסכנים אתכם ואת משפחותיכם, על אירועים 

שקריים שלא נוגעים אליכם בכלל".
סמוך לשעה 18:00 עדכן פיקוד העורף את 
ההנחיות שיהיו בתוקף עד יום שישי ב-14:00. 
לפי ההנחיות, מעוטף עזה ועד לכיש, לא יתקיימו 
לימודים, מקומות עבודה יפעלו רק אם יש אפשרות 
להגיע למיגון קרוב ונאסרו התקהלויות של מעל 
עשרה אנשים מחוץ למבנה ומעלה מאה איש בתוך 

מבנה. כלל החופים נסגרו. 

הנס בישיבה והנפילה בשדרות

בשעה 19:34 התחדש ירי הרקטות, והתרעה 
הופעלה משדרות ועד תל אביב, כולל באר שבע 
שחוותה לראשונה בסבב ירי רקטות לעברה. במהלך 
הירי נפלו חלקי רקטה בחדר האוכל של ישיבת 
'באר התלמוד' בנתיבות. נגרם נזק, אולם בחסדי 
שמים לא היו נפגעים בקרב תלמידי הישיבה שהיו 
באותה שעה בחדר האוכל בארוחת הערב, אך 
עם הישמע האזעקה הם התפנו בהתאם להנחיות 

למרחב המוגן. 
הרב דניאל בן משה אמר, "נס, אין מילה אחרת. 
חלקי טיל חדר לגג חדר האוכל שבנוי מבנייה קלה, 
ונחת לא פחות ולא יותר על השולחנות בו ישבו 
עד לפני דקה עשרות בחורים. אי אפשר לחשוב מה 
עלול היה לקרות חס וחלילה אלמלא הבחורים היו 
נותרים במקום ולא היה עוברים למרחב מוגן, זה 
מראה לנו כמה צריך לשמוע להוראות, ונשמרתם 

מבצע מגן וחץ
• התקיפה והחיסולים •
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בעמוד הבא: הנאומים וההצהרותג"פשת רייא 'כ, 11.05.2023

מאוד לנפשותיכם. ללא ספק אנחנו נקבל כאן 
קבלות טובות וחיזוקים בתורה, ונודה לה' הטוב 
על הנס הגדול שעשה לנו, תורה מגנא ומצלא". 

מיד לאחר מכן, תקף צה"ל מטרות טרור של 
הגא"פ. בשעה 20:34 שוב המריאו מסוקי קרב 
לתקיפה, במהלכה הופצצו ארבעה מתחמים צבאיים 
של הגא"פ ברצועת עזה, בהם מתחמים המשמשים 
לאחסון אמצעי לחימה. בנוסף, הותקף מתחם צבאי 
המשמש את הכוח הימי של הארגון. בשעה 20:56 
הותקפה עמדה צבאית נוספת של הגא"פ ברפיח, 
אחרי שזוהה כי בוצע ממנה ירי מרגמות לעבר 

ישראל. 
בשעה 21:00 המשיך הירי לעבר יישובי העוטף, 
שדרות, אשקלון ונתיבות. במהלך יירוטי טילי 
המט"ח נפגע בית מחלקי מנוע של מיירט. חובש 
מד"א מעוז ויברמן שהגיע לבית שנפגע סיפר: 
"כשהגענו למקום ראינו הרס בסלון הבית. גבר 
כבן 40 התהלך במקום ללא חבלות כלל. הוא סיפר 
לנו שנשמע להנחיות מצילות החיים של פיקוד 
העורף ונכנס מיד עם שמיעת האזעקה למרחב 

מוגן ובכך ניצלו חייו".
באשקלון נגרם נזק לשני בתים בעקבות רקטה 
שהתפוצצה בסמוך להם. תושבי הבתים נשמעו 
להנחיות ולא היו נפגעים, אך מחסן בית ורכב 
עלו באש. תושבת אחד הבתים סיפרה: "חיי ניצלו 
בנס, נכנסתי לממ"ד וזה הציל את חיי. שמעתי בום 
והבנתי שמשהו קרה. המתנתי וכשיצאתי ראיתי 
את המחסנים ואת הרכב, הכול עולה באש. במחסן 
היו תנור הקרמיקה שלי וכל כלי העבודה, אבל 

הכי חשוב שאני בחיים". 
גם בישוב ניר עם נפגע בית מרקטה. יושבי הבית 
נשמעו להנחיות ושהו בממ"ד, נגרם נזק, אך בחסדי 
שמיים לא היו נפגעים. נפילה דווחה גם בשדרות, 
בני הבית ששהו בממ"ד לא נפגעו, אך נגרם נזק. 
אישה אחת לקתה בחרדה. אב המשפחה סיפר, כי 
בנות משפחתו שמעו את האזעקה ו"רצו מהסלון, 

סגרו את הדלת. היה פיצוץ עז ואשתי היא הייתה 
מאוד חרדה". על הנזק הוא סיפר: "יש הרס רציני, 
שתי המכוניות הלכו. יש המון נזק בגינה, בפרגולה, 

כל המטבח בפנים נהרס".
בשעה 21:24 התיר צה"ל לפרסם את זהותם 
של שני מחבלי הג'יהאד האיסלאמי שחוסלו ביום 
שלישי בערב סמוך לחאן יונס. לפי דובר צה"ל, 
שני המחבלים ניסו לבצע פיגוע באמצעות ירי טיל 
נ"ט לעבר שטח ישראל. "אחד מהפעילים שסוכלו 
הוא סאא׳ד ג׳ואד עבד פרואנה, שהיה חבר בחולית 
נ"ט שקידמה פיגועים במבצע "שומר החומות" 
והיה מעורב בשורת ניסיונות לבצע פיגועי ירי נ"ט 
לאורך התקופה האחרונה. הפעיל השני שסוכל הוא 
ואאל מוחמד צברי אגא, חבר חוליית נ"ט בחאן 
יונס שהיה מעורב בניסיונות קידום פיגועי נ"ט 

במבצע עלות השחר".
בשעה 22:00 תקפו כלי טיס של צה"ל אתר 
לייצור אמל"ח של ארגון הטרור הג'יהאד האסלאמי 
הפלסטיני ברצועת עזה. בנוסף, הותקפה מפקדה של 
היחידה הרקטית של הג'יהאד האסלאמי הפלסטיני 
בבית להיא שבדרום רצועת עזה ובו חמ"ל שמשמש 
לתכנון ושליטה של מתווי ירי לעבר שטח ישראל.
ההתקפות של צה"ל המשיכו לאורך הלילה, 
כאשר לפי דיווחי הפלסטינים ההתקפות גם מופנות 
כלפי בתים של פעילי טרור בכירים, לאחר שצה"ל 
מזהיר אותם לפני עם "הקש בגג" או באמצעות 

שיחת טלפון מסוכן שב"כ. 
לפי צה"ל, נכון לשעה 22:00 בלילה נורו משטח 
הרצועה 469 שיגורים, מתוכם חצו לשטח ישראל 
רק 333 רקטות, 107 שיגורים נפלו בשטח הרצועה. 
מבין הרקטות שחצו לשטח ישראל, בוצעו כ-153 
יירוטים. שאר הרקטות סומנו כמכוונות לשטח פתוח 
ולא נורו לעברם מיירטים. כאמור, לפי הדיווחים 
כמה מהרקטות חדרו את שכבת ההגנה של כיפת 
133 מטרות   ברזל. בתגובה לירי, תקף צה"ל  

טרור. 

מבצע מגן וחץ
• התקיפה והחיסולים •
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בעמוד הבא: החזית המדיניתג"פשת רייא 'כ, 11.05.2023

"הנחתנו על הג'יהאד 
האסלאמי מכה קשה"

יוסי אוחיון

אתמול בשעות הערב, נשא ראש הממשלה 
בנימין נתניהו הצהרה לתקשורת, בה קרא לאזרחים 
להישמע להנחיות והזים את השמועות על הפסקת 
אש: "אנחנו עדיין בעיצומה של המערכה. ברגעים 
אלו ממש כוחותינו תוקפים בעוצמה ברצועת 
עזה וגובים מחיר יקר מארגוני הטרור. כל מי 
 שפוגע בנו, כל מי ששולח טרור נגדנו - דמו 

בראשו". 
נתניהו הסביר כי המבצע נועד "לייצר משוואה 
למחבלים  אומרים  “אנחנו  לדבריו,  חדשה". 
ושולחיהם: אנחנו רואים אתכם בכל מקום, אתם 
לא יכולים להתחבא, ואנחנו בוחרים את המקום 
ואת הזמן לפגוע בכם. אנחנו ולא אתם. לא רק 

בתגובה גם ברגיעה - הבחירה שלנו". 
על חיסול בכירי הג’יהאד האסלאמי אמר, “עד 
כה הנחתנו על הג'יהאד האסלאמי בעזה את המכה 
הקשה בתולדותיו. בתוך שניות ממש, שתי שניות, 
באמצע הלילה, חיסלנו במקביל, בשלושה מוקדים 
נפרדים במקביל, את בכירי ארגון הטרור. פגענו 
במערך הנ"ט שלו, במחסני התחמושת שלו ובמפעלי 

ייצור הרקטות שלו. 
“בתגובה לפעולות שלנו - הג'יהאד האסלאמי 
שיגר רקטות לעבר ישראל. כרבע מהרקטות, אולי 
קרוב לשליש, נפלו בשטחם. את הרוב המוחלט של 
הרקטות יירטנו באמצעות מערכות ההגנה שלנו. 
אני רוצה גם לשבח כאן את משרד הביטחון ואת 
מערכת הביטחון שהביאה גם מערכות חדשות 

שנכנסו היום לפעולה בהצלחה". 
לסיום הדגיש, “המערכה טרם הסתיימה. אנחנו 
נמשיך לעדכן אתכם. אנחנו נכנסנו לזה יחד, אנחנו 

עומדים בזה יחד ואנחנו ננצח יחד".
שר הביטחון יואב גלנט אמר: "בשתי היממות 
האחרונות צה"ל הנחית מכה קשה. לצד סיכול 
הנהגת הג'יהאד האיסלאמי, תקפנו אתרי אמצעי 
של  ההישגים  הארגון.  בנכסי  ופגענו  לחימה 
הטכנולוגיה הישראלית מרשימים ובאים לידי ביטוי 
פעם אחר פעם. המציאות שבה עלולים להיפגע 
ילדים ישראלים לא מקובלת, ולכן נגיב. התגובה 
הלילה הייתה מפתיעה וקטלנית ואנחנו יודעים 

להעתיק אותה לכל גזרה".
עוד אמר גלנט, “אנחנו מוכנים להמשיך לפעול 

נגד הג'יהאד האסלאמי וכל אויב שיקרא עלינו 
תיגר - וגם נגד איומים שיתפתחו. בידינו כלי רב 
עוצמה, ולא נהסס להפעיל אותו כאשר מישהו 
קורא תיגר על נוכחתנו במקום הזה, בחירותנו 

ובריבונותה של ישראל".
שר הביטחון סיכם, "שנים ארוכות אני במערכת 
הביטחון, ורמת תיאום כמו שקיימת היום בין צה"ל 
ושב"כ, יחד עם משרד הביטחון תחת ההנהגה 
של רה"מ והקבינט, כזה עוד לא ראיתי. זה מרכיב 
עוצמה רב חשיבות עבור ישראל, והוא דגל וסימן 

לאויבנו להיזהר".
מוקדם יותר שוחח ראש הממשלה נתניהו עם 
ראשי רשויות בדרום, וביקש מהם להיערך למערכה 
ממשוכת: אנחנו מוכנים לאפשרות של התרחבות 
המערכה". גם במסרים שהועברו לשרי הממשלה 
נאמר כי ישראל מוכנה להמשיך בלחימה ככל 

שיידרש. 
קודם לכן, בשעות הבוקר נפגש ראש הממשלה 
נתניהו בלשכתו בירושלים עם ראש האופוזיציה 
יאיר לפיד. נתניהו עדכן במטרות ובפרטי המבצע 
״מגן וחץ״ ובסוגיות ביטחוניות נוספות. הפגישה 
בין השניים נערכה בנוכחות המזכיר הצבאי, האלוף 

אבי גיל.
לאחר מכן נפגש לפיד עם יו"ר המחנה הממלכתי 
בני גנץ בכנסת. לפי הודעה משותפת לשניהם, 
"בפגישה שוחחו על חשיבות הגיבוי לפעולות 
המבצעיות של צה"ל וכוחות הביטחון. בנוסף, 
השניים דנו בתיאום המהלכים המשותפים הנוגעים 

לשיחות ההידברות בבית הנשיא".

מבצע מגן וחץ
• הנאומים וההצהרות •
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בעמוד הבא: הפיגוע בהילולא בג’רבא: בני הדודים בן ואביאל חדד הי”ד נרצחוג"פשת רייא 'כ, 11.05.2023

הקרב המדיני: 
המאמץ באו"ם 

והתדרוך לדיפלומטים
יוסי אוחיון

מערכה נוספת מתקיימת גם במישור הדיפלומטי, 
במטרה לצמצם גינויים ולאפשר גיבוי לפעילות 

הישראלית.
היא  הדיפלומטים  המורכבת של  הפעילות 
לנסות לפרק את המשוואה האוטומטית והשקרית 
ירי התגובה  שמייצרים מדינות העולם, לפיה 
הישראלי שווה לירי הרקטות. כך למשל מזכ"ל 
האו"ם אנטוניו גוטרש קרא "לעצור לאלתר" 
את הרקטות שנורו לעבר ישראל, אבל גם נזף 
בישראל על תוצאות התקיפות בעזה: "ישראל חייבת 
לציית לחוק ההומניטרי הבין-לאומי, כולל שימוש 
פרופורציונלי בכוח. מגנים את שיגור הרקטות 
וקוראים לכל הצדדים לנהוג  מעזה לישראל, 
 באיפוק מירבי ולפעול להפסקת העוינות באופן 

מיידי".
בשעות הלילה התכנסה מועצת הביטחון של 
האו"ם לכינוס סגור על המצב בעזה. שגריר ישראל 
באו"ם, גלעד ארדן פנה לחברות במועצה ודרש 
מהם "לגנות בחריפות את הג׳יהאד האסלאמי 
שיורה טילים ללא הבחנה על אזרחי ישראל, וכמובן 
לגבות את זכותה של ישראל להגנה עצמית. חברות 
המועצה חייבות להבין שמי שיורה טילים מתוך 
אוכלוסייה אזרחית ומשתמש באזרחים שלו כמגן 
אנושי, הוא זה שאחראי להרג המצער של ילדים 

ואזרחים לא מעורבים", דברי ארדן. 

במקביל, שר החוץ אלי כהן, ששב אתמול בבוקר 
מביקורו המדיני בהודו, שקוצר בשל המצבע, ערך 
תדרוך מדיני ליותר ממאה שגרירים ודיפלומטים 
הצבאי  המבצע  על  בישראל  המשרתים  זרים 

ומטרותיו. 
כהן אמר בין היתר: "ישראל לא תהסס להיאבק 
עד חורמה בארגון הטרור הג'יהאד האיסלאמי, 
הממומן על ידי איראן, כשכל מטרתו היא לפגוע 
וחורבן. בתדרוך  ולזרוע הרס  באזרחי ישראל 
שהעברתי לשגרירים הזרים המוצבים בישראל, 
הדגשתי כי ישראל פועלת במאמץ מתמיד למנוע 
פגיעה בחפים מפשע, בניגוד לארגוני הטרור 
הפלסטינים המכוונים את התקפות הטרור כנגד 
אזרחי ישראל. כל טיל שנורה מעזה הוא פשע 
מלחמה כפול, ירי על אוכלוסייה אזרחית וירי 
מתוך שטח מאוכלס המשתמש בתושבי רצועת 
עזה כמגנים אנושיים. ממשלת ישראל לא תירתע 
מלהגן על אזרחי המדינה בכל הכלים העומדים 

לרשותנו".
בשעות הערך, שוחח שר הביטחון יואב גלנט עם 
מזכיר ההגנה האמריקני לויד אוסטין ואמר לו כי 
"ישראל נחושה להגן על עצמה ולמנוע בכל מחיר 
פגיעה באזרחיה". לפי הודעת משרד הביטחון, גלנט 
הדגיש את הצורך המהותי שהיה בחיסול הנהגת 
הג'יהאד ברצועת עזה, שהייתה אחראית על שיגור 
רקטות לעבר מדינת ישראל, ועל הכוונת פיגועים 

משטחי יהודה ושומרון נגד אזרחים ישראלים.

מבצע מגן וחץ
• החזית המדינית •
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<<<ג"פשת רייא 'כ, 11.05.2023

הפיגוע בהילולא 
בג’רבא: בני הדודים 

בן ואביאל חדד 
הי”ד נרצחו

משה אמסלם

נהפך לאבל מחולנו: בפיגוע ירי שהתרחש 
מחוץ לבית הכנסת העתיק אלגריבה שבאי ג'רבא 
בתוניסיה, במהלך הילולא דרשב"י בל"ג לעומר 
הנערכת במקום כפי המסורת, נרצחו בן ואביאל 

חדד הי"ד. 
אביאל, אזרח ישראלי שעשה עליה מתוניסיה, 
חזר להתגורר באי לאחרונה. בן דודו, בן, התגורר 
בצרפת. מלבדם נהרגו עוד שלושה שוטרים מקומיים 
ונפצעו תשעה בני אדם, חמישה מהם אנשי כוחות 
הביטחון המקומיים. התוקף, שוטר מקומי, חוסל 

בזירה. 
להילולא בל"ג לעומר באלגריבה מגיע מידי שנה 
קהל רב, להשתתף במעמד הנערך על פי המסורת 
כבר מאות שנים, בבית הכנסת הנחשב לאחד 
מהעתיקים ביותר בעולם. באופן חריג, התוניסאים 
מאפשרים גם לישראלים להגיע לאירוע, ובזמן 
חילופי האש היו בתוך בית הכנסת מאות חוגגים 
יהודים, כולל מישראל, שקיבלו הוראה מכוחות 
הביטחון שלא לצאת מהמקום במשך שעות ארוכות. 
תחילה נמסר למתפללים, כי התוקף נורה ונהרג, 
לצד שני שוטרים שאבטחו את בית הכנסת. רק 
לפנות בוקר, אישר משרד הפנים המקומי כי מהירי 

נרצחו שני מתפללים. לפי ההודעה, בשעות הערב 
של יום שלישי, "הרג שומר המרכז הימי של המשמר 
הלאומי בג'רבא את עמיתו, על ידי שימוש בנשקו 
האישי וחטיפת התחמושת שלו. הוא ניסה להגיע 
לסביבה של בית הכנסת אלגריבה ופתח באש ללא 
הבחנה לעבר יחידות הביטחון המוצבות במקום, 
שהגיבו ומנעו ממנו להגיע לבית הכנסת והרגו אותו.

"האירוע גרם לפציעתם של שישה סוכני ביטחון 
עם פציעות בדרגות חומרה שונות ולשני הרוגים. 
בנוסף, 2 מבקרים מתו, ו-4 בני אדם נוספים נפצעו 
בדרגות חומרה שונות. הם פונו לקבלת טיפול בבית 
החולים. משרד הפנים מאשר כי בית הכנסת היה 
מאובטח וכל המתפללים בתוכו ובחצר אובטחו. 
נמשכת החקירה לבירור נסיבות המתקפה הבוגדנית 

והפחדנית הזו". 
הרשויות בתוניסיה לא הגדירו את האירוע פיגוע 
טרור, כמו גם משרד החוץ הישראלי שהגדיר את 
האירוע, "תקרית ירי קטלנית". רונה, אחותו של 
אביאל חדאד הי"ד סיפרה: "התוניסאים רצו להסתיר 
את הכל, הם לא רצו להגיד לנו שיש פיגוע. בהתחלה 
סיפרו ששני שוטרים ערבים רבו ביניהם והרגו אחד 
את השני. הרשויות רצו להסתיר שהיה פיגוע. הם 
נרצחו על קידוש השם, בגלל שהם יהודים רצחו 

אותם. הם לא נפרדו בחייהם ולא במותם".
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בעמוד הבא: זעזוע: רעולי פנים פוצצו מטען בציון רבי ישמעאל כהן גדולג"פשת רייא 'כ, 11.05.2023

חבר בקהילה היהודית סיפר, "המחבל היה שוטר 
שנסע מרחק של יותר מ-20 ק"מ עם נשק, רק 
כדי לרצוח יהודים". לדבריו, בן ואביאל נרצחו 
בחניית בית הכנסת, לפני שהמחבל נהרג מירי 
חבריו השוטרים. "כל האזור מלא במשטרה. ברור 
לנו שהוא תכנן לרצוח יהודים. עכשיו יש כאן פחד 
גדול מאוד, כי יש פה מאות שוטרים ואי אפשר 

לדעת מי יפגע בנו. זה מצב קשה מאוד".
מו"ר הראש"ל הגאון הגדול רבי יצחק יוסף 
שליט"א שיגר מכתב תנחומים לרבה של תוניסיה 
הגר"ח ביתאן ולחברי הקהילה, במכתבו כתב: 
"איננו מבינים בחשבונות שמיים, לדעת על מה 
ה' עשה ככה. ברם, שומה עלינו להתחזק ביתר 
שאת, להתנחם ולהתרומם במידת האפשר, על מנת 
להמשיך את חיי הקהילה, ובוודאי שכל התחזקות 
או קבלה טובה של בני הקהילה והמשפחה תוכל 

לגרום להן עילוי נשמה גדול.
"ידוע מעלת אותם הנהרגים על עצם היותם 
יהודים, וכמו שאמרו בגמרא שהרוגי מלכות אין 
אדם יכול לעמוד במחיצת, וכ"כ הרמב"ם: הרוגי 

מלכות שאין מעלה על מעלתם. עליה נאמר: "כי 
עליך הורגנו כל היום נחשבנו כצאן טבחה" ו"אספו 

לי חסידי כורתי בריתי עלי זבח".
יו"ר תנועת ש"ס הרב אריה דרעי מסר: "מזועזע 
מרצח היהודים הקדושים שהגיעו לחגוג את הילולת 
רשב״י בבית הכנסת בג׳רבא. חובתה של מדינת 
ישראל לפעול מול הרשויות בטוניס ובכל העולם 
להבטחת שלומם של באי בתי הכנסת וכלל היהודים. 
אני מבקש לחזק את הקהילה היהודית בג׳רבא, 
משתתף בצער משפחות הנרצחים ומתפלל לרפואת 

הפצועים. ליבנו איתכם!".
תחילה הרשויות בג'רבא סירבו לשחרר את 
גופת היהודים לקבורה, ובקהילה היהודית הביעו 
זעם על הרשויות. לדברי חברי הקהילה, מעולם 
לא נותחה גופה של יהודי במדינה, אך הפעם 
הממשלה מתעקשת על ניתוח הגופה. הקהילה 
היהודית קראה לגורמים בינלאומיים להתערב כדי 
למנוע את הנתיחה. בין הגורמים שהתערבו, ח"כ 
הרב אוריאל בוסו שפעל לצד שרים בממשלה 

לשחרור הגופות לקבורה. 

לא פסקה ישיבה
במסגרת הפיגוע שהתרחש בג'רבא, זכה 
עם ישראל לקבל הצצה גם לדרך החיים שיש 
וגם לאהבת התורה  במקום, לחיי התורה, 
שפועמת בקרב היהודים במקום. בבוקרו של 
יום רביעי, יום למחרת הפיגוע, ההלם עדיין 
שרר במקום, כולם התפללו ביחידות בבתיהם, 
וההורים החליטו שלא לצאת לעבודה וגם חשבו 
שלא לשלוח את ילדיהם ללימודים בתלמוד 
התורה ובישיבה המקומית )כן, כך הם קוראים 
לזה, לא 'בית ספר'(, אבל לבסוף, באישור ובליווי 
של כוחות הביטחון המקומיים, החליטו לפתוח, 
מתוך הבנה ואמונה כי התורה היא חיינו, והיא 

מגנא ומצלא מכל דבר רע.
אחד מתושבי המקום, מלמד בשם הרב 
איתן אליה, כתב: "הרב שליט"א )הגר"ח ביתאן 
שליט"א, רבה של ג'רבא לשעבר וכיום הרב 
הראשי לכל תוניסיה(, הורה לפתוח את הישיבות 
)כמובן תחת אבטחה והנחיות(. בלי תורה – אין 

לנו קיום".
ראש מוסדות 'יתד התשובה' בצפת, הגאון 
הרב רפאל כהן שליט"א השוהה במקום, זכה 
לליווי משטרתי צמוד לכל אורך הביקור. 
התושבים קיבלו את פניו בשירה ובמחולות, 
כמסורת יהודי ג'רבה, שיודעים את מעלתה 

של תורה ואת כבודה.
במסגרת ביקורו עבר הרב כהן בכיתות 
הלימוד, בחן את התלמידים על לימודם והתפעל 
מאוד מהידיעות הנפלאות. בנוסף גם חיזק 
אותם בדברי אמונה וביטחון כי התורה היא 
חיינו, היא מגנא ומצלא, ובה יש לאחוז ולהגות 
יום ולילה. בצאתו בירכם הרב בברכת כהנים, 
ושיזכו לעלות ולהתעלות בתורה וביראת שמיים 

טהורה, וגם לעלות לארץ ישראל.
יצוין כי לפני כעשור ביקר מו"ר הראש"ל 
הגר"י יוסף שליט"א בג'רבה יחד עם הגר"ר כהן, 
ויצא אחוז התפעלות, בראותו אנשים שנראים 
לכאורה פשוטים, אדוקים בתורה ובמצוותיה 
בכל עוז, שוקדים על התורה יום ולילה ובקיאים 
בספרי הפוסקים בבהירות מופלאה. באחד 
משיעוריו אף סיפר כי לכן הורה להם הוראה 

לא נחרצת בדבר העלייה לארץ ישראל. 
"כשביקרתי בג'רבא שאלו אותי, האם לעלות 
לארץ ישראל? אמרתי להם: 'תלוי איפה יגורו, 
אם יגורו בסביבה חרדית – שיעלו. אבל אם 
יגורו בהרצליה ובכל מיני מקומות של חילונים 
– ואם יבואו כאן חס ושלום עלולים להתקלקל, 
עדיף שיישארו שם. 'גדול המחטיאו יותר מן 

ההורגו'. שם הם לומדים תורה טוב".
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חדשות

בעמוד הבא: חילופי אש סמוך לג'נין: שני מחבלים חוסלוג"פשת רייא 'כ, 11.05.2023

אבי כהן

זעזוע עמוק בקרב העם היהודי: רעולי פנים 
הניחו בלילה שבין שלישי לרביעי, מטען חבלה על 
ציון התנא רבי ישמעאל כהן גדול זיע"א שנמצא 
בכפר הדרוזי סאג'ור בגליל המערבי. מפיצוץ המטען 

נגרם נזק לקיר החיצוני והפנימי של המתחם. 
המשטרה והשב"כ פתחו בחקירת האירוע. לפי 
חשד ראשוני מדובר ב"תג מחיר" דרוזי, נקמה 
על רקע תקיפת ופציעת מאבטח דרוזי, על ידי 
 נוער שוליים באתרא קדישא מירון בסוף השבוע 

האחרון. 

מהמשטרה נמסר, כי הדיווח למוקד 100 הגיע 
סמוך לחצות וכי מחקירה ראשונית עולה כי רעולי 
פנים הניחו את המטען ונמלטו מהמקום, "אנו רואים 
בחומרה רבה פגיעה במוסדות, באתרי וסמלי דת". 
עוד נמסר כי המשטרה תפעל בכל האמצעים כדי 

לאתר את החשודים במעשה.
השר לשירותי דת, הרב מיכאל מלכיאלי מסר:  
"הפגיעה הנפשעת בקברו של רבי ישמעאל כהן 
גדול הינו מעשה טרור לכל דבר ועניין. סומך את 
ידיי על משטרת ישראל ושב"כ, אשר תפעל להעמיד 
את הפושעים לדין. הנחתי את צוות לשכתי לפעול 

במהרה לשיקום המקום הקדוש".

שלום צברי

עד המדינה בתיקי 1000 ו-2000 ארי הרו, עלה 
אתמול )רביעי( לדוכן העדים לחקירה נגדית על 

ידי סנגוריו של ראש הממשלה נתניהו. 
הרו, ראש הסגל לשעבר של נתניהו, היה זה 
שהעביר למשטרה את הקלטות השיחה של נתניהו 
ומו"ל ידיעות אחרונות נוני מוזס, הקלטות שהיו 
הבסיס לכתב האישום בתיק 2000. בתמורה נחתם 
עימו עסקת טיעון בתיק צווארון לבן בו היה מעורב. 
סנגורו של נתניהו, עו"ד עמית חדד, הטיח בהרו: 
"לדעתי גורמי האכיפה עשו בך שימוש פסול כדי 
לממש את מטרתם להגיע לראש הממשלה. חוקרי 
המשטרה חשבו שאם יהדקו את החבל סביב הצוואר 

יגיע לראש הממשלה".
במהלך החקירה הרו אישר את הדברים. כך 
למשל הודה כי הדלפת חקירתו הפרטית לתקשורת 

נועדה להפעיל עליו לחץ. עוד הוא אישר כי אחד 
החוקרים רמז לו "אם אתה רוצה לצאת, יש דרכים", 
ושהוא הבין שהכוונה היא – "לתת מידע על ראש 

הממשלה בתמורה לשחרורו".
עוד התברר, כי המשטרה הטעתה את הרו 
והעתקה  חיפוש  אישור לבצע  והוציאה ממנו 
מהטלפון הנייד בו נשמרו ההקלטות, אחרי שחשב 
שלמשטרה יש צו חיפוש ולא ידע שיש לו חסינות 
על החומרים שנתפסו ושכח מהקלטות השיחות. 
לאחר שאישר למשטרה לחפש בטלפון, עבור התיק 
בו הוא נחקר, מצאה המשטרה את ההקלטות והחלה 

להפעיל עליו לחץ שיהיה עד מדינה. 
"הבנתי שהמטרה שלהם היא נתניהו. היה 
לי חשש שאני אהפוך לחשוד". בהמשך הוסיף, 
"היה ברור שהמו"מ זה רק בענייני נתניהו, אם 
הייתי מביא על פלוני אלמוני זה לא היה פותר 

את הפלונטר הזה".

זעזוע: רעולי פנים 
פוצצו מטען בציון רבי 

ישמעאל כהן גדול

הרו אישר: עשו בי 
שימוש כדי להגיע 

לראש הממשלה
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חדשות

בעמוד הבא: חיילת נפצעה קשה במהלך פעילות למעצר מבוקש ג"פשת רייא 'כ, 11.05.2023

שלום חדד

בפעילות של כוח סיירת צנחנים בכפר קבאטיה 
שמדרום לג'נין, למעצר מבוקש פעיל טרור, חוסלו 

שני מחבלים שפתחו באש לעבר הכוח. 
המחבלים, אחמד ג'מאל ורני וליד פעילי הג'יהאד 
האסלאמי, היו ברכבם בעת שפתחו באש. לוחמי 
הסיירת ירו אש מדויקת ונטרלו אותם. מדובר 
צה"ל נמסר: "הלוחמים עצרו מבוקש בכפר קבטיה. 
במהלך הפעילות, כוח צה"ל ירה לעבר רכב ובו 
שני מחבלים חמושים שירו לעברו, המחבלים נהרגו 
ועליהם אותרו והוחרמו רובה M-16 ואקדח. כמו 
כן, נשמעו קולות ירי במרחב וחשודים השליכו 
מטענים לעבר הכוחות". לפי דיווחי הפלסטינים, 
כוח צה"ל גרר מהזירה את רכב המחבלים וכן את 

גופת אחד מהם. 

נתפסו  מלבד המבוקש שנעצר בקבאטיה, 
18 מבוקשים. בפעילות בטול כרם נעצר  עוד 
מבוקש וחמושים ירו לעבר הלוחמים, שהגיבו 
בירי. הלוחמים פעלו גם בכפרים עוצרין, עוריף, 
ביתות וחווארה ועצרו עשרה מבוקשים. במהלך 
הפעילות בכפר עוריף אותרו והוחרמו אמצעי לחימה 
 רבים. בכפר ביתות חשודים יידו אבנים לעבר 

הכוחות. 
לוחמי צה"ל גם איתרו והחרימו נשק ציידים 
ותחמושת בעיר חברון. בבית לחם ובכפרים צוריף 
כוחות צה"ל שלושה מבוקשים.  וסעיר עצרו 
בפעילות בכפרים חלחול, סעיר, בית אומר ובית 
לחם, חשודים יידו אבנים, ירו זיקוקים והשליכו 
בקבוקי זכוכית ובלוקים לעבר הלוחמים, שהגיבו 
באמצעים לפיזור הפגנות. שני מבוקשים נעצרו 

בטובאס ועקבת ג’אבר. 

אבי כהן

ראש השב"כ רונן בר חשף בהצהרה שנשא ביום 
שלישי בערב, כי שירות הביטחון הכללי סיכל חוליה 
של הג'יהאד האסלאמי שניסתה לפתח רקטות באזור 
ג'נין, מה שהיה מכניס את עפולה לטווח האיום. 

על פי דיווחים בכלי התקשורת, החולייה שניסתה 
לפתח יכולות רקטיות כללה 3 פעילים, ונתפס גם 
רכב ששימש אותם ובו אמל"ח. לפי הדיווח בגל"צ, 
האמל"ח שאותר ברכב לצורך פיתוח היכולות 
הרקטיות, "היה פרימיטיבי מאוד". גורמי ביטחון 
ציינו, כי החולייה הייתה רחוקה מיכולת ממשית 
לאיים בירי רקטי על יישובים. עם זאת, נמסר כי 
"במערכת הביטחון פועלים לסכל ניסיונות נוספים 

שעשויים להתבצע לפתח רקטות בצפון השומרון".
ראש השב"כ סיפר על החולייה, "בשבועות 
האחרונים סיכלנו חוליה באזור מחנה הפליטים 
ג'נין שכבר החלה לייצר רקטות ומשגרים על מנת 
לבצע ירי רקטי גם משטחי השומרון לעבר ישראל. 
אנחנו רואים בזה תקדים מסוכן. חברי התשתית 
נעצרו והודו. אין לנו כוונה להפוך את עפולה או 

שקד ליעד לירי תלול מסלול".
הוא ציין, "בחודשים האחרונים נעצרו מספר 
רב של מחבלים מהג'יהאד האסלאמי שאחראים 
לכמות גדולה מאוד של התרעות לפיגועים. מעצרם 
מנע את מימוש הפיגועים. אין לנו זמן להמתין 
בהגנה מפני המפגעים אנחנו פועלים בהתקפה 

מול המשלחים שלהם".

חילופי אש סמוך לג'נין: 
שני מחבלים חוסלו

פרטים חדשים על סיכול 
חוליית הרקטות בג'נין
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חדשות

בעמוד הבא: פותרים את המשבר: היערכות לקראת 'מרתון דרכון'ג"פשת רייא 'כ, 11.05.2023

שלום חדד

חיילת צה"ל נפצעה באורח קשה בלילה שבין 
שלישי לרביעי מפגיעת רסיסים במהלך חילופי ירי 
בפעילות למעצר מבוקש בכפר טובאס שבמזרח 

השומרון. 
מדובר צה"ל נמסר: "במהלך הפעילות בטובאס 
התנהלו חילופי אש בין חמושים לכוחות צה"ל. 
לוחמת צה"ל נפצעה באורח קשה מפגיעת רסיסים 
במהלך חילופי הירי. היא פונתה לקבלת טיפול 

רפואי בבית חולים ומשפחתה עודכנה".
ד״ר אביטל פרי, נוירוכירורגית בכירה במרכז 
הרפואי שיבא מסרה: "לפנות בוקר התקבלה בשיבא 
בחורה צעירה עם פגיעות ראש קשות היא טופלה 

בחדר הלם והועלתה לטיפול נמרץ נוירוכירורגי 
לטיפול אינטנסיבי". היא הוסיפה, כי החיילת "נפגעה 
כתוצאה מרסיסים שפגעו במספר אזורים במח שלה".

לדבריה, "הימים הקרובים יהיו קריטיים עבורה 
וייתכן שתזדקק לניתוח מציל חיים. כרגע מצבה 
יציב והיא בהשגחה צמודה ובטיפול אינטנסיבי 
מאוד אצלנו, אבל אנחנו חוששים שבימים הקרובים 
תיתכן הידרדרות במצבה - כפי שצפוי במקרים 

של פגיעות ראש קשות". 
עוד אמרה, "היא בהכרה מעורפלת ולא יודעת 
להסביר מה קרה. זו תופעה אופיינית בפגיעות 
ראש קשות. מצבה מוגדר בסכנת חיים במצב קשה 
ויציב והיא מאושפזת בטיפול נמרץ מחשש שתהיה 

הידרדרות במצב".

משה אמסלם

לפי דיווחים באזור דרעא שבדרום סוריה, סמוך 
לגבול ירדן, כלי טיס בלתי מאויש ישראלי פיזר 
מנשרים והזהיר את התושבים משיתוף פעולה עם 

ארגון הטרור הלבנוני – חיזבאללה. 
"חיזבאללה ממשיך לנצל את העם הסורי ולגייס 
את תושבי האזור שמנסים לבנות את חייהם. אנו 
חיזבאללה  סוכני  ועוקבים אחר  מודעים לכך 

שפועלים בכפרים הסורים", נכתב בכרזות. 
לכרזות צורפו תמונות של שני אנשי חיזבאללה 
שפועלים באזור, אבו אל-מג'ד פאהד ואחמד 
איברהים קאסם. לצד תמונתם נכתב: "אתם אחראים 
לפגיעה באנשים בסוריה, תפסיקו לשתף פעולה 

עם חיזבאללה".
רק לפני שלושה שבועות, פוזרו מנשרים דומים 
באזור קונייטרה שבגולן בגבול ישראל-סוריה. 
במנשרים הזהירה ישראל את התושבים משיתוף 
פעולה עם חיזבאללה וחשפה פעיל בכיר באזור 
-טארק מאהר, אחראי מטה המודיעין של ארגון 

הטרור השיעי ברמת הגולן הסורית. 
"אנחנו מודעים ועוקבים אחר המשך שיתוף 
הפעולה המודיעיני עם חיזבאללה במוצבי החזית", 

נכתב במנשרים. "אתם נושאים באחריות לשיתוף 
הפעולה עם חיזבאללה. שיתוף פעולה שלכם יוביל 
לפגיעה". לצד הכיתוב צורפה תמונתו של מאהר, 
בה הוא נראה מסייר באזור הגולן הסורי לצד לואא 

סאמר אלדנה, ראש המודיעין הסורי.
המנשרים למעשה מהווים איתות עבור חיזבאללה 
שאנשיהם בסוריה נחשפו לכוחות הביטחון הישראלי 

וכי הם נמצאים במעקב. 

חיילת נפצעה קשה במהלך 
פעילות למעצר מבוקש 

ישראל הזהירה תושבים 
בסוריה משיתוף פעולה 

עם חיזבאללה
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חדשות

בעמוד הבא: 10.5 שנות מאסר למחבל שיידה אבן על ילדהג"פשת רייא 'כ, 11.05.2023

יוסי אוחיון

שר הפנים הרב משה ארבל, הגיע השבוע יחד עם 
מנכ"ל רשות האוכלוסין וההגירה, אייל סיסו, לביקור 
בלשכת מינהל האוכלוסין בחיפה כדי להתעדכן 
מקרוב על מוכנות הלשכה ועובדיה לקראת פרויקט 

"מרתון דרכון", שיחל בשבוע הבא.  
במסגרת הביקור, נפגש הרב ארבל עם המנהלת 
שושי אטיאס ושמע ממנה על אתגרי היומיום 
בלשכה וביקש לבחון באופן אישי את הישגי 
עובדי ועובדות הלשכה, לרבות כמות הבקשות 
לדרכון של כל אחד מהם. השר הודה באופן אישי 
 לעובדת המצטיינת, על מנת לדרבן את שאר עובדי 

הלשכה. 
כזכור, ביום ראשון הקרוב, ולמשך חודש )עד 
כ"ה סיון(, יחל "מרתון דרכון", תוכנית אותה יזם 
יו"ר תנועת ש"ס הרב אריה דרעי כשנכנס למשרד 
הפנים עם הקמת הממשלה, במטרה לחסל את 

ההמתנה הממושכת בתורים. 
הלשכות שנכללות בפרויקט הן: ירושלים ברחוב 
שלומציון המלכה 1; באר שבע ברחוב התקווה 4; 
חיפה שדרות הפל"ים 15; תל אביב דרך מנחם בגין 
125. המרכז להנפקת דרכונים בבני ברק ברחוב 

מבצע קדש, סמוך לחניית רמי לוי. 
הלשכות הללו יפעלו בין השעות 7:30 ל-22:00. 
לכל הלשכות יהיה ניתן להגיע ללא צורך בזימון 
תור, כאשר סדר התור הוא לפי הגעה ללשכה. 
קבלת השירות תתאפשר עם הצגת תעודת זהות 
ודרכון קודם )אם ישנו(. נוכחות של מבקשי הדרכון 
- חובה! על מנת לקבל את השירות, יהיה נדרש 

לשלם עליו מראש באתר משרד הפנים.
בנוסף, יפתח מרכז בבני ברק, להנפקת דרכונים, 
בכפוף לתור. המרכז יפעל בין השעות: 14:00-22:00. 
כמו כן, יתגברו עובדים את היחידה לייצור דרכונים, 
מה שיצמצם את זמן ההמתנה לקבלת דרכון לאחר 

הגשת הבקשה. 

אבי כהן

מליאת הכנסת אישרה בקריאה טרומית את 
הצעת חוק הביטוח הלאומי, תיקון - הגדרת ילד נכה, 
של יו"ר סיעת ש"ס בכנסת ח"כ הרב ינון אזולאי 
וח"כים נוספים, ולפיה כל הזכאויות הניתנות לילד 
נכה ללא שתי גפיים, יינתנו גם לילד בעל גפה 
אחת. 35 חברי כנסת תמכו בהצעה ללא מתנגדים 

והיא תועבר לוועדת העבודה והרווחה.
על פי הצעת החוק, מוצע לקבוע כי כל הזכאויות 
הניתנות בתקנות לילד נכה הזקוק למכשיר עזר 
קבוע בשל חוסר תפקוד מלא של שתי גפיים או 
היעדר שתי גפיים, יינתנו גם לילד בעל אחד מאותם 

ליקויים בגפה אחת בלבד. 
עוד מוצע לקבוע כי כל הזכאויות הניתנות 

בתקנות לילד אשר בשל תפקוד לקוי של שתי 
גפיים מתקשה במידה ניכרת מהרגיל אצל בני גילו 
בפעולות יום-יומיות המפורטות בהצעה, יינתנו גם 

לילד בעל אותו ליקוי בגפה אחת בלבד.
ח״כ הרב אזולאי: ״אנו מביאים היום את הצעת 
החוק של תיקון הגדרת ילד נכה. הצעת חוק בסיסית 
זו מתקנת עיוות היסטורי המפלה בין ילד פגוע 
שתי גפיים לבין ילד פגוע גפה אחת. לא יעלה 
על הדעת שילד ללא גפה אחת לא יהיה זכאי 
לסייעת אשר תסייע לו לאכול כשאר הילדים בבית 
הספר. ברצוני להודות לשותפי להצעת החוק יו״ר 
הקואליציה חה״כ אופיר כץ. בנוסף ברצוני להודות 
לשר העבודה הרב יואב בן צור ולשר הרווחה הרב 
יעקב מרגי אשר מעודדים ומקדמים בכל כוחם 

הצעת חוק חיונית זו״.

פותרים את המשבר: 
היערכות לקראת 

'מרתון דרכון'

"הצעת החוק מתקנת 
עיוות היסטורי"
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חדשות

בעמוד הבא: פקיסטן: רה"מ לשעבר נעצר, עימותים פרצו במדינהג"פשת רייא 'כ, 11.05.2023

שלום צברי

בית המשפט הצבאי ביו"ש גזר אתמול )רביעי( 
10.5 שנות מאסר על המחבל יאסין עטא שניסה 
לרצוח משפחה יהודית וזרק אבן מרכבו על רכבה 
של משפחה יהודית סמוך לנווה צוף לפני כשנתיים 

ופצע את אחת מבנות המשפחה בראשה. 
בנוסף, הושתו עליו פיצויים למשפחה בסך 35 
אלף שקלים, מתוכם שולמו כבר 25 אלף מראש. 
השופטים הדגישו כי אם המחבל לא ישלם את 
יתרת הפיצויים הוא ירצה שנת מאסר נוספת. 
בחודש נובמבר 2022 נגזרו על שותפו לפיגוע 

מחמוד זהראן 6 שנות מאסר. 
בהחלטה כתבו השופטים בין היתר כי: "העבירה 
נעברה מתוך כוונה לפגוע בישראלים ומתוך מניע 
לאומי אידיאולוגי. השלכת האבן גרמה לנפגעת 
העבירה פגיעה קשה ביותר אשר מלווה אותה 
עד היום מבחינה פיזית ונפשית. הנאשם היה 
לפגיעה שנגרמה כתוצאה מהשלכת האבן אך 

נמלט מהמקום".
לפי כתב האישום, בחודש אוגוסט 2020 יצא 

המחבל מהכפר דיר אבו משעל יחד עם חברו 
במטרה לידות אבנים לעבר כלי רכב של יהודים. 
לישוב  הסמוך  בכביש  נסעו  ושותפו  המחבל 
נווה צוף שבבנימין. כאשר הבחינו ברכבה של 
המשפחה היהודית האטו את נסיעתם והמחבל 
ידה את האבן לעבר רכבם של היהודים מטווח 
פגעה  הרכב,  שמשת  את  ניפצה  האבן  אפס. 
בראשה של בת המשפחה, אז בת 10 ופצע אותה 
 באורח קשה. לאחר מכן נמלטו המחבל ושותפו 

מהמקום. 
עו"ד חיים בלייכר מארגון חוננו המייצג את 
המשפחה שהותקפה מסר לאחר גזר הדין: "מדובר 
בפיגוע שהיה יכול להסתיים בתוצאה קטלנית. אנו 
מברכים את כוחות הביטחון והפרקליטות שהביאו 
ללכידת המחבלים ועמדתם לדין עם ענישה של 
ממש ואף פיצויים שנגבו מהמחבלים. המאבק 
בטרור חייב להיות נוקשה וללא פשרות ואנו סוברים 
שיש להמשיך לעלות את רף הענישה כנגד אותם 
מחבלים יותר ויותר ולשם כך נפעל ביחד עם 
נפגעי העבירה כדי להרים את רף הענישה כמה 

שרק ניתן".

דוד בן אברהם

חבר הקונגרס הרפובליקני ג'ורג' סנטוס, המייצג 
את מדינת ניו יורק מטעם המפלגה הרפובליקנית, 
נעצר אתמול אחרי הצהריים, אחרי שהוגש נגדו 
כתב אישום בגין מעשי מרמה והונאה, בין היתר 

זיוף חלקים גדולים מקורות החיים שלו. 
בין היתר הציג את עצמו כ"יהודי גאה" וטען 
שסבתו ברחה בזמן השואה, למרות שסבתו נוצרייה. 
כמו כן טען כי הוא בוגר NYU וברוך קולג', על 
אף שלא למד בהם. הוא גם הציג את עצמו כמי 
שעבד בסיטיגרופ וגולדמן סאקס, שניים מהבנקים 
הגדולים בוול סטריט, למרות שמעולם לא עבד שם. 
במהלך החקירה על זיוף קורות חייו, החוקרים 
חשפו כי השתמש בתרומות פוליטיות לשימושו 

האישי, כמו רכישת בגדי מעצבים ותשלום חוב 
על רכבו. כמו כן, הוא נאשם בלקיחת דמי אבטלה 
ברמייה. התובע בריאיון פיס אמר כי כתב האישום 
מבקש "להעמיד את סנטוס לדין בגין תוכניות הונאה 
ומצגי שווא", וכי "העבירות המיוחסות מלמדות כי 
סנטוס הסתמך על רמאות והונאה כדי להתקדם 

על הקונגרס".
חבר בית הנבחרים מארק מולינרו, רפובליקני 
מניו יורק, טען כי "סנטוס היה צריך להתפטר. אולי 
הוא יתפטר היום. במוקדם או במאוחר, בין יבחר 
בכך ובין אם לאו, האמת והצדק ייצאו לאור". מנגד, 
יו"ר בית הנבחרים, הרפובליקני קווין מקארתי, 
אמר כי ילמד את כתב האישום, לפני החלטה על 
הדחתו של סנטוס: "דומני שבאמריקה, אתה חף 

מפשע עד שיוכח אחרת".

10.5 שנות מאסר למחבל 
שיידה אבן על ילדה

זייף את הביוגרפיה: 
נעצר חבר קונגרס 

בארה”ב 
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חדשות

בעמוד הבא: כלכלהג"פשת רייא 'כ, 11.05.2023

דוד בן אברהם

ראש ממשלת פקיסטן לשעבר, אימראן חאן, 
נעצר בעת שהתייצב בבית המשפט העליון בבירה 
איסלמבאד, לדיון בכתבי אישום בגין שחיתות 
שהוגשו נגדו. לפי עדי ראיה, כוחות הביטחון נכנסו 
למתחם בית המשפט, תקפו את אנשי המשמר תפסו 
את חאן, הקיפו אותו והוציאו אותו בכוח לניידת. 

עם מעצרו, פרצו באפגניסטן עימותים נרחבים. 
חאן הקים את מפלגתו לפני כשני עשורים 
וניהל קמפיין ממושך נגד שחיתות הממשלה 
והבטחה למדינת רווחה וחשמל לכולם. אט אט 
צבר פופולאריות וכוח בפוליטיקה הפקיסטנית 

וב-2018 נבחר לראש הממשלה. 
אשתקד הודח חאן בהצבעת אי אמון, הוא 
הודיע על פיזור הפרלמנט והליכה לבחירות, אך 
בית המשפט ביטל את החלטתו והפרלמנט בחר 
במקומו את שהבז שריף, אחיו של נוואז שריף, 
ראש הממשלה לשעבר שכיהן 3 קדנציות ונצר 
למשפחת שריף הנחשבת לאחת העשירות במדינה. 
חאן טען כי הדחתו היא קנוניה בין שריף לצבא, 
השולט בחלק גדול מהמוסדות האזרחים במדינה, 
כהמשך לשלטון הצבאי בעבר. מאז הדחתו נפתחו 
נגדו חקירות בפרשיות שחיתות שונות, אך חאן 
סירב להתייצב בבתי המשפט וטען כי מדובר 
בקנוניה נגדו, וכי ברצון להרחיק אותו מהחיים 
הפוליטיים לקראת הבחירות שיערכו בעוד חצי שנה.

במסגרת הפרשייה העיקרית, הוא נאשם כי קיבל 
קרקע בבירה בשווי מיליוני דולרים, תוך ניצל קרן 
הצדקה של רעייתו, כאשר אותה קרקע נרכשה 
בכספים שבריטניה החרימה מאיש עסקים פקיסטני 
בשל עבירות שונות והחזירה אותם לפקיסטן, וכי 
חאן במקום להעביר את הכסף לאוצר המדינה 

החזיר את הכסף לאותו איש עסקים. 
בכל פעם שהכוחות התקרבו לביתו של חאן 

לעצור אותו, יצאו תומכיו להתעמת עם כוחות 
הביטחון. בינתיים חאן פתח במסע פוליטי ברחבי 
המדינה, במהלך אחת מהעצרות שערך מתנקש ירה 
בו, אך הוא נפצע ברגל. חאן האשים את הצבא כמי 
ששלח קצין בכיר לחסל אותו. אלא שהצבא טען 
כי החקירות העלו כי טענותיו הן "חסרות בסיס". 
לאחר דין ודברים ראש הממשלה לשעבר הסכים 
להגיע לבית המשפט. הוא התייצב כשהוא על 
כיסא גלגלים, זכר לאותה פציעת ירי של ניסיון 
ההתנקשות שלו. למרות התייצבותו, כוחות הביטחון 
בגיבוי הצבא פרצו לשטח בית המשפט ועצרו אותו, 
ללא כל צו שיפוטי. המשטרה מסרה, כי הדיון 
בעניינו יתקיים כמתוכנן, אבל לא בבית המשפט, 

אלא במקום מעצרו.
המעצר של מי שנחשב עדיין לראש ממשלה 
פופולרי במדינה, עשוי לגרור את פקיסטן, בעלת 
הנשק הגרעיני, לטלטלה עמוקה. המדינה נמצאת 
במשבר כלכלי חמור וקרן המטבע העולמי מסרבת 
להלוות למדינה כספים, עד להצגת תוכנית כלכלית 
והפסקת מדיניות הסובסידיות. בינתיים  מפלגתו 
של חאן, PTI, קראה למפגינים לצאת לרחובות 
ולהשבית את המדינה: "אזרחי פקיסטן, זה הזמן 
להציל את המדינה שלכם, חאן תמיד עמד לצידכם, 
עכשיו התור שלכם לעמוד לצידו. לא תהיה לכם 

שום הזדמנות אחרת", נמסר מטעם המפלגה. 
ברחבי המדינה פרצו מהומות קשות ולפי דיווחים 
לפחות חמישה בני אדם נהרגו. בחלק ממחוזות 
המדינה הוטל עוצר ואיסור התאספות, אך למרות 
זאת תומכיו של חאן פתחו בהפגנות ובשביתות 
מחאה, והממשלה קראה לצבא להתערב ולעצור 

את ההפגנות. 
מזכ"ל האו"ם אנטוניו גוטרש קרא לרשויות 
לכבד את זכות ההפגנה ודחק בצבא הפקיסטני 
החוק  שלטון  ואת  התקין  ההליך  את  "לכבד 

בהליכים". 

פקיסטן: רה"מ לשעבר נעצר, 
עימותים פרצו במדינה
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כלכלה

ג"פשת רייא 'כ, 11.05.2023

אפרים פורת

כלכלת ישראל צפויה לצמוח השנה ב-2.5%, 
כך לפי דו"ח קרן המטבע הבינלאומי, זאת לעומת 
תחזית מוקדמת יותר של צמיחה בשיעור 2.9% 

שפרסמה הקרן לפני חודש. 
"הביצועים הכלכליים של ישראל בשנת 2022 
היו מדהימים. החוב הציבורי לתוצר ירד במהירות 
לרמות שלפני הקורונה והרזרבות הבינלאומיות 
בשפע", החמיאו כלכלני הקרן לכלכלה הישראלית, 
אבל יחד עם זאת הוסיפו כי "הפעילות הכלכלית 
לקראת  להתכנס  מכן  ולאחר  להאט  צפויה 

הפוטנציאל שלה".
בין הדברים שצוינו בדו"ח להאטה בצמיחה, 
האינפלציה הכלל עולמית ומתיחות גיאו-פוליטית. 
סיבה נוספת שצוינה בדו"ח, היא מפגני השטנה 
של פורעי השמאל סביב הרפורמה שיצרו משבר. 
"המשבר סביב הרפורמה מהווה גורם לחוסר יציבות, 
והעדר פתרון עלול לגרום לעלייה בסיכון של כלכלת 
ישראל". הכלכלנים המליצו להגיע לפתרון מוסכם  

חברתי בנושא. 

עוד צוין בדו"ח, כי הגירעון צפוי להישאר נמוך, 
"למרות הירידה הצפויה בהכנסות המדינה ממסים 
בהמשך, הצפי הוא שהגירעון ישאר נמוך ויציב", 
נכתב בדו"ח. עם זאת, בקרן המליצו לממשלה 
לעלות את מס הכנסה, לצורך הורדת פערים והמשך 
העלאת היצע הדירות והשקעה בתשתיות, "שהן 
המפתח לצמצום העומסים, שיפור הנגישות לעבודה 

והקלה על לחצי יוקר המחיה".
שר האוצר, בצלאל סמוטריץ' מסר: "אני מודה 
למשלחת קרן המטבע על העבודה המקצועית 
והמעמיקה. ההודעה של קרן המטבע מהווה תעודת 
הוקרה לחוסנו של המשק הישראלי ומציינת לחיוב 
את שיעורי הצמיחה של ישראל בשנת 2022 ,את 
האבטלה הנמוכה, את יציבות המערכת הפיננסית, 
ואת הירידה המרשימה ביחס חוב-תוצר המעידים על 
החוסן והדינמיות של הכלכלה הישראלית. ההודעה 
מצביעה על יציבות ואיתנות כלכלית לצד הצורך 
בנקיטת צעדי מדיניות להתמודדות עם אתגרים 
מבניים ומחמיאה על התקציב השמרני והאחראי 
השומר על מרחב פיסקלי ומאפשר התמודדות עם 

מגמות והתפתחויות כלכליות".

אפרים פורת

המשבר בשוק הנדל”ן בעקבות העלאות הריבית 
– לפי נתוני בנק ישראל שפורסמו אתמול )רביעי( 
בחודש אפריל נלקחו משכנתאות בסכום כולל של 
4.612 מיליארד שקל. מדובר בנתון הנמוך מזה 

שלוש וחצי שנים. 
הירידה בהיקף המשכנתאות מלמדת על עומק 
המשבר בשוק הנדל”ן ומיעוט עסקאות בשוק, 
בשל העלאת הריבית של בנק ישראל, שעלתה 
בשנה האחרונה עשר פעמים ברציפות והביאה 

את ריבית הפריים, רכיב משמעותי במשכנתאות, 
הגבוהה הפכה את  6%. הריבית  לשיעור של 
 נטילת המשכנתאות ליקרה מהרגיל ופגעה במספר 

העסקאות. 
רק לפני שנה רשמו הבנקים שיא חדש בהיקף 
המשכנתאות, כאשר במרץ אשתקד נלקחו 13,432 
מיליארד שקל, מה שהיו שיא חדש בשוק. אלא 
שבדיוק חודש לאחר מכן החל בנק ישראל בהעלאות 
הריבית והיקפן ירד מחודש לחודש. כך למשל 
באוגוסט הוא עמד על 9.638 מיליארד שקל, בדצמבר 

7.561 מיליארד ובמרץ 6.783 מיליארד. 

קרן המטבע שיבחה את 
הכלכלה הישראלית, אך 

הפחיתה את תחזית הצמיחה

העלאת הריבית: 
שפל נוסף בלקיחת 

משכנתאות

בעמוד הבא: יומא דהילולא
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toratsfarad@gmail.com

יומא 
דהילולא

בעמוד הבא: הלוח היומי

השבוע חגג עם ישראל את יום שמחתו 
של התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי. 
רבבות עמך בית ישראל – אנשים נשים 
וטף – עלו לאתרא קדישא מירון בגליל 
העליון, לשפוך צקון לחשם מקרוב בציון 
המצוינת של מי שאמר והעיד בעצמו כי 
“יכול אני לפטור את כל העולם כולו מן 

הדין” )סוכה מה, ב(.
כמה נהרות דמע נשפכו ביום המסוגל 
על מי שאמרו עליו חז”ל “כדאי הוא רבי 
שמעון לסמוך עליו בשעת הדחק", ולמי 
מאתנו אין רגע של דוחק שבו הוא מחפש 
על מי לסמוך? כולנו מסתמכים על חכמי 
ישראל, תורתם וקדושתם, וגדולים צדיקים 

במיתתם יותר מבחייהם.
כמה אנשים נסעו להילולא עם מטען 
אישי כבד – שידוכים, בריאות, פרנסה, 
שלום בית וכו’ – וחזרו לביתם קלילים, 
רעננים ומחודשים. הותירו את משקעם, 
צרתם וכאבם אצל התנא האלוקי וחזרו 
שלמים, נקיים ובריאים לעבודתו יתברך 

שמו.
ואל מול צרות הפרט, ישנן גם בעיות 
הכלל. ארץ ישראל לא שקטה ולא רגועה. 
אויבינו מנסים לחבל בנו ברוע, ברשעות 
ובאכזריות, מכוח אותה שנאה עתיקת יומין 
של ’עשיו שונא ליעקב‘, הם אינם מניחים 
ידם וככל שיכולים  את נשקם מתחת 
פוגעים ומציקים לעם ישראל, עם סגולה, 
בני בחיריו של מלך מלכי המלכים הקב”ה.

בעיצומו של יום התפילות ל”ג לעומר, 
ניטלו חייהם של כמה מאלו המרצחים 
שרצחו והרגו בדם קר נפשות מבני ישראל 
במהלך השנים האחרונות. ולפלא ולנס 
היה שבמהלך השעות הקריטיות הבאות, 
במשך כל יום ל”ג לעומר, כל אוושה לא 
נשמעה מצד אחיהם המחבלים שעוד נותרו 
בחיים, וכמו לא העזו להפריע את שגרת 

יום הקדוש.
וגם ביום שלמחרת, שבו הם כן חזרו 
להראות את חילם וכוחם בשיגור טילים 
לעבר ערי ישראל, בטוחים אנו כי בזכות 
התפילות והדמעות כוחם יותש ולא יינזק 
אותה  בפרשתנו  וכנאמר  ישראל,  עם 
הבטחה אלוקית המלווה אותנו אלפי שנים:
מְרוּ...  שְׁ לֵכוּ וְאֶת מִצְוֹ‍תַי תִּ תַי תֵּ חֻקֹּ "אִם בְּ
לוֹם  י שָׁ אַרְצְכֶם. וְנָתַתִּ ם לָבֶטַח בְּ בְתֶּ וִישַׁ
ם וְאֵין מַחֲרִיד... וְחֶרֶב לֹא  כַבְתֶּ אָרֶץ וּשְׁ בָּ
ם אֶת איְֹבֵיכֶם וְנָפְלוּ  אַרְצְכֶם. וּרְדַפְתֶּ תַעֲברֹ בְּ

לִפְנֵיכֶם לֶחָרֶב".

וישבתם לבטח 
בארצכם

תקל"ג: חכם סעדיה מרזוק - 
חאלב )סוריה(, דיין בי-ם.

תקנ"ח: רבי אהרן בן סמחון - 
מכנאס )מרוקו(, מח"ס אם למקרא 
ואם למסורת, פרחי אהרן, בגדי ישע.

תקפ"א: רבי יעקב ישראל אשכנזי 
- ראב"ד איסטנבול )טורקיה(.

תר"ח: רבי חיים אברהם גאגין – 
הראשון לציון, מח"ס חוקי חיים, 
חיים מירושלים, מנחה טהורה.

תר"כ: רבי חיים יוסף הכהן ארייאש 
- איזמיר )טורקיה(, מח"ס קול רנה.

תרכ"ח: רבי יוסף מורדוך - שאלוניקי 
)יון(, י-ם, מח"ס נפש יוסף.

תרפ"ז: רבי אליהו אלעג'מי - 
דיין במכנאס )מרוקו(, מחו"ר 

ישיבת 'בית אל' ומראשי 
עדת המערבים בי-ם.

תרצ"ב: רבי דוד חי אדרעי - דיין 
בצפת, רבה של כותאיס וטשקנט 

)אוזבקיסטן(, מח"ס בד דוד.

תשט"ז: מארי יחיא מניה - 
דיין ברדאע )תימן(, י-ם.

תשכ"ח: מארי יחיא עבאהל 
– שרף )תימן(, ראב"ד עדת 

התימנים ור"י 'תורת משה' בי-ם.

תשנ"ו: רבי יוסף חיים חיימוב - 
י-ם, רב עדת הבוכארים בצפון 

ת"א, מח"ס נועם שיח.

תשנ"ח: חכם מרדכי חמווי-כבאז - 
ראב"ד חאלב, מח"ס ישמח עזרא.



כל המודעות באחריות המפרסם ובכפוף לוועדה הרוחנית

מזג האוויר

תחזית
לימים הקרובים

הלימוד היומי

תורנות בתי מרקחת

באר שבעחיפהתל אביבירושלים

ראשוןשבתשישי

מעונן חלקית עד מעונן בעננות בגובה 
רב ובינוני. בהרים ובפנים הארץ 

הטמפרטורות יוסיפו לעלות ויעשה 
שם חם מהרגיל עד שרבי. משעות 

אחה"צ בדרום הארץ יתכן אובך.

דף יומי בבלי: סוטה מ"ג

דף יומי ירושלמי: כלאים מ'

עמוד יומי משנ"ב: ח"ב פ:

משנה ב' משניות: כלים י"ג

ירושלים, ניות,  בורלא 5, 077-8880020

בני ברק, קניון איילון, אבא הלל 165, 077-8880100

תל אביב, מיניסטור, שאול המלך 4, 077-8881950

קסטל, 153 גבירול , 077-8880920

חיפה, גרנד קניון, שמחה גולן 54, 077-8880770

באר שבע, המשחררים, דרך המשחררים 70, 077-8880040

רמת גן, קניון איילון, אבא הלל 165, 077-8880100

חולון, אהרון, הופיין 52 , 03-6519153

בת ים, יוספטל, יוספטל 92, -077 8823639

נתניה, טבע ויצמן, שד' ויצמן 13,  09-8822985

פתח תקוה, עין גנים, חזון איש 16, 03-9305051
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20-25°18-22°17-23°

מו"ל: הדרך הוצאה לאור בע"מ

עורך: אברהם דוב גרינבוים

עורך המהדורה היומית: שמעון ליברטי

טלפון: 073-3214444• פקס: 0733-700333

haderechyomi@gmail.com :מייל המערכת

vaada@haderech.net :לפניות לוועדה הרוחנית

haderechsub@gmail.com •0733214444 :הפצה ומנויים

עיצוב גריד ועימוד: סטודיו הדרך

לשליחת ידיעות, עדכונים, תגובות 
ופניות למהדורה היומית:

haderechyomi@gmail.com
058-7116001

באר שבעחיפהבני ברקירושליםזמני היום,  תשפ"גרכ' איי
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